
UCHWAŁA NR XXII/117/16
RADY GMINY RADGOSZCZ

z dnia 16 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 
r. poz. 1870) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na 
rok 2016 Nr XIII/67/16 z dnia 27 stycznia 2016 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 159.502 zł, jak w tabeli nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 158.302 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.200 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 159.502 zł, jak w tabeli nr 2 i tabeli nr 3 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 187.502 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 28.000 zł.

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w tabeli nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Zuziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8082



1 
 

Tabela nr 1 
do Uchwały Nr XXII/117/16 
Rady Gminy Radgoszcz 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2016 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 54 500,00 -1 000,00 1 000,00 54 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 54 500,00 -1 000,00 1 000,00 54 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 -1 000,00 0,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 200,00 0,00 12 500,00 168 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 200,00 0,00 12 500,00 168 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 2 500,00 22 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 823 404,00 0,00 61 000,00 2 884 404,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

368 700,00 0,00 15 000,00 383 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 327 000,00 0,00 15 000,00 342 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

636 600,00 0,00 43 000,00 679 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00 0,00 10 000,00 160 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 260 000,00 0,00 25 000,00 285 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8082



2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00 0,00 3 000,00 27 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 122 500,00 0,00 5 000,00 127 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 88 000,00 0,00 3 000,00 91 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 034 000,30 0,00 63 502,00 14 097 502,30 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 570 579,00 0,00 63 502,00 6 634 081,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 570 579,00 0,00 63 502,00 6 634 081,00 

801   Oświata i wychowanie 671 268,79 0,00 13 000,00 684 268,79 

 80104  Przedszkola  330 630,00 0,00 10 000,00 340 630,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 198 500,00 0,00 3 000,00 201 500,00 

  0830 Wpływy z usług 195 000,00 0,00 3 000,00 198 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 800,00 0,00 2 500,00 190 300,00 

 85305  Żłobki 187 800,00 0,00 2 500,00 190 300,00 

  0830 Wpływy z usług 24 000,00 0,00 2 500,00 26 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507 500,00 0,00 5 800,00 513 300,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119 000,00 0,00 5 800,00 124 800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 119 000,00 0,00 2 500,00 121 500,00 

bieżące razem: 30 718 796,02 -1 000,00 159 302,00 30 877 098,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8082



3 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 47 162,00 0,00 1 200,00 48 362,00 

 01095  Pozostała działalność 47 162,00 0,00 1 200,00 48 362,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

majątkowe razem: 162 740,00 0,00 1 200,00 163 940,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 881 536,02 -1 000,00 160 502,00 31 041 038,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

         Jan Zuziak     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8082



 

1 
 

Tabela nr 2 

do Uchwały Nr XXII/117/16 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2016 ROK – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 409 424,77 302 262,77 302 262,77 2 744,37 299 518,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 162,00 107 162,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 401 424,77 302 262,77 302 262,77 2 744,37 299 518,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 162,00 99 162,00 0,00 0,00 

 
 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 402 924,77 295 762,77 295 762,77 2 744,37 293 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 162,00 107 162,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 394 924,77 295 762,77 295 762,77 2 744,37 293 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 162,00 99 162,00 0,00 0,00 

 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 883 425,25 596 425,25 596 425,25 0,00 596 425,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 903 925,25 616 925,25 601 115,25 0,00 601 115,25 0,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 

 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 883 425,25 596 425,25 596 425,25 0,00 596 425,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 903 925,25 616 925,25 601 115,25 0,00 601 115,25 0,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 695 779,00 2 617 779,00 2 504 779,00 1 817 550,00 687 229,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 725 779,00 2 647 779,00 2 534 779,00 1 847 550,00 687 229,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 247 948,00 2 169 948,00 2 164 948,00 1 630 000,00 534 948,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 277 948,00 2 199 948,00 2 194 948,00 1 660 000,00 534 948,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8082



 

2 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  
 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 625 931,79 9 504 431,79 9 103 731,79 7 252 090,00 1 851 641,79 20 000,00 380 700,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 144 502,00 144 502,00 142 402,00 120 402,00 22 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 9 770 433,79 9 648 933,79 9 246 133,79 7 372 492,00 1 873 641,79 20 000,00 382 800,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 271 328,69 4 158 328,69 3 969 878,69 3 386 041,00 583 837,69 0,00 188 450,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 83 202,00 83 202,00 81 202,00 65 702,00 15 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 354 530,69 4 241 530,69 4 051 080,69 3 451 743,00 599 337,69 0,00 190 450,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

 
 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 166 015,00 166 015,00 159 715,00 148 915,00 10 800,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 168 015,00 168 015,00 161 715,00 150 915,00 10 800,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 998 342,00 998 342,00 946 142,00 718 102,00 228 040,00 20 000,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 000,00 11 000,00 2 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 011 442,00 1 011 442,00 959 142,00 729 102,00 230 040,00 20 000,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 449 542,17 2 449 542,17 2 319 342,17 2 044 213,00 275 129,17 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 452 442,17 2 452 442,17 2 322 242,17 2 047 113,00 275 129,17 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 345 800,00 345 800,00 345 300,00 74 850,00 270 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 354 900,00 354 900,00 354 400,00 83 950,00 270 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8082



 

3 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  
 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

przed zmianą 199 500,00 199 500,00 199 500,00 168 800,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 220 400,00 220 400,00 220 400,00 189 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 466 565,00 466 565,00 465 115,00 233 015,00 232 100,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 471 565,00 471 565,00 470 115,00 233 515,00 236 600,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 174 288,00 174 288,00 166 988,00 130 150,00 36 838,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 182 588,00 182 588,00 175 288,00 138 450,00 36 838,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 576 643,35 576 643,35 572 200,00 377 272,00 194 928,00 4 443,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 579 143,35 579 143,35 574 700,00 377 272,00 197 428,00 4 443,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85305 Żłobki 

przed zmianą 572 200,00 572 200,00 572 200,00 377 272,00 194 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 574 700,00 574 700,00 574 700,00 377 272,00 197 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 015 246,12 823 246,12 753 246,12 15 000,00 738 246,12 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 995 246,12 823 246,12 753 246,12 15 000,00 738 246,12 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 226 000,00 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 206 000,00 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 340 888,37 29 199 375,37 18 853 626,02 10 432 826,05 8 420 799,97 363 691,35 9 614 058,00 0,00 0,00 368 000,00 1 141 513,00 1 141 513,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -38 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 197 502,00 197 502,00 179 592,00 150 402,00 29 190,00 0,00 2 100,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 500 390,37 29 386 877,37 19 033 218,02 10 583 228,05 8 449 989,97 363 691,35 9 616 158,00 15 810,00 0,00 358 000,00 1 113 513,00 1 113 513,00 0,00 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy   
                                                                                                                                                    Jan Zuziak   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8082



Strona 1 z 3

Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXII/117/16
Rady Gminy Radgoszcz
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Zmiany Plan
+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 107 162 -8 000 99 162
01095  Pozostała działalność 107 162 -8 000 99 162

 w tym:
 1. Remont drogi transportu rolnego ul. Kopernika
     w Radgoszczy, działka nr 1055 107 162 -8 000 99 162

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE
 W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
 GAZ I WODĘ

40002  Dostarczanie wody 51 700 0 51 700
 w tym:
 1. Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Smyków
  ul.Krótka, ul.Jeziorańska, w m.Radgoszcz
  ul.Jagiellońska, ul.Grochowiska, ul.Górki,
  ul. Narożniki, w m.Żdżary ul. Nowa,
  w m.Luszowice ul.Witosa, ul.Dworska) 51 700 0 51 700

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 193 573 0 193 573

60014  Drogi publiczne powiatowe 118 573 0 118 573
 w tym:
 1. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem
     w ramach drogi powiatowej Nr 1324K
     Nieczajna Górna-Smyków-Nowa Jastrząbka
     od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1324K
     w kierunku miejscowości Smyków 
     pomoc finansowa udzielana między j.s.t 50 000 0 50 000
 2. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi
     powiatowej Nr 1322K Dabrowa Tarnowska -
     Radomyśl Wielki (ul. Elizy Orzeszkowej)
     w miejscowości Radgoszcz w km 10+897,70-11+253,00
     w ramach zadania "Przebudowa drogi powiatowej
     Nr 1322K Dąbrowa Tarnowska - Radomyśl Wielki"
     pomoc finansowa udzielana między j.s.t 68 573 0 68 573

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2016 ROK

51 700 0 51 700

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8082



Strona 2 z 3

Zmiany Plan
+/- po zmianach

60016  Drogi publiczne gminne 75 000 0 75 000
 w tym:
 1. Zabezpieczenie mostu na rzece Upust w ciągu
     drogi gminnej Radgoszcz -  ul. Kopernika 25 000 0 25 000
 2. Odbudowa mostu w miejscowości 
     Luszowice (projekt) 50 000 0 50 000

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 0 0
 w tym:
 1. Odbudowa dróg gminnych, mostów
     i przepustów 0 0 0

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 287 000 0 287 000

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 000 0 287 000
 w tym:
 1. Przebudowa - zmiana sposobu użytkowania części
     pomieszczeń parteru budynku wielofunkcyjnego 
     w Radgoszczy na potrzeby zespołu medyczno -
     rehabilitacyjnego 150 000 0 150 000
 2. Przebudowa istniejących wnętrz w budynku
     OSP Luszowice w zakresie dostosowania
     zespołu kuchennego 52 000 0 52 000
 3. Wykonanie garażu z utwardzeniem placu
     w Żdżarach dla OSP Żdżary 20 000 0 20 000
 4. Zabezpieczenie wałów nad zalewem
     w Narożnikach 40 000 0 40 000
 5. Rozbudowa remizy OSP w Luszowicach
     na centrum kultury i integracji społeczności
     wiejskiej (aktualizacja projektu) 20 000 0 20 000

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 000 0 78 000

75023  Urzędy gmin 78 000 0 78 000
 w tym:
 1. Zakup sprzętu komputerowego, serwera, ups
     dla UG Radgoszcz 78 000 0 78 000

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412  Ochotnicze straże pożarne 110 578 0 110 578
 w tym:
 1. Remont ogrodzenia i ułożenie placu kostką
     brukową na terenie remizy OSP Małec 102 828 0 102 828
 2. Zakup systemu selektywnego wybierania
     dla OSP Luszowice 7 750 0 7 750

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

110 578

0

0 110 578

 6. Zakup działek 5 000 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8082



Strona 3 z 3

Zmiany Plan
+/- po zmianach

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 121 500 0 121 500

80101  Szkoły podstawowe 113 000 0 113 000
 w tym:

 2. Modernizacja kotłowni w ZSP w Radgoszczy
     - etap I, w tym wymiana pieca c.o.
 3. Wydatki majątkowe dla SP Zarzecze Duże
     - Nagroda z konkursu Najlepszy Sołtys

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania
 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
 profilowanych i szkołach zawodowych 
 oraz szkołach artystycznych
 w tym:
 1. Zakup monitora interaktywnego z komputerem
    dla ZSP Luszowice

900  GOSPODARKA KOMUNALNA
 I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 000 -20 000 131 000
 w tym:
 1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
     w miejscowości Smyków, Radgoszcz
     i Luszowice (projekt) 75 000 0 75 000
 2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
     w miejscowości Luszowice, ul. Witosa,
     ul.Dworska, ul. Krótka oraz w miejscowości
     Radgoszcz, ul.Orzeszkowej 35 000 -20 000 15 000
 3. Zakup pomp do przepompowni
     ścieków dla GZGK w Radgoszczy 41 000 0 41 000

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 41 000 0 41 000
 w tym:
 1. Modernizacja sprzętu komputerowego
     i oprogramowania w GZGK Radgoszcz
     - dotacja dla GZGK w Radgoszczy 41 000 0 41 000

1 141 513 -28 000 1 113 513

 środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0 0 0

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Zuziak   

0

Dział Rozdział Plan

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty finansowane z udziałem

192 000

0 50 000

-20 000 172 000

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

50 000

8 500 0 8 500

8 500 0 8 500

Nazwa - treść

23 000 0 23 000

40 000 1. Modernizacja kuchni w ZSP w Luszowicach 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8082


	Inwestycje

		2016-12-30T15:27:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




